中设协通字〔2023〕71 号

“2023 ”

各有关会员单位：

做好“四个服务”是全国性行业协会商会第二批学习贯彻习近

平新时代中国特色社会主义思想主题教育的重要内容。为了给会员

提供优质精准服务，帮助会员更好了解设备监理相关政策以及协会

各部门服务会员的主要内容和工作流程，多方位、多渠道把“服务

群众、服务行业”做到实处，协会定于 2023 年 12 月 28 日举办“2023

年会员服务座谈会”。现将有关事项通知如下：

一、时间及会议形式

时    间：2023 年 12 月 28 日上午 9:30-11:30

会议形式：腾讯会议

二、会议内容

1.设备监理协会和设备监理理念介绍；

2.会员服务内容介绍（会员整体情况、会员资格保持、信息变

更、会员权益：优秀单位和人员评奖、科技奖、会员宣传、招聘等）；

3.设备监理规范条件单位制度和实施要求、行业标准化、科研

项目开展情况和参与方式介绍；

4.设备监理人员注册、培训、考试和继续教育等相关制度和实

施要求介绍；

5.会员经验分享。

三、参会人员及费用

会员单位代表。

本次会议不收取费用。

四、参会方式

会议链接：https://meeting.tencent.com/dm/eds8qzTT8Vvh

会 议 号：735-151-327

会议密码：无

五、报名方式

链接报名：https://www.wjx.cn/vm/rWuX8c7.aspx#

二维码报名：

六、联系方式

联系部门：会员服务与国际部

邮箱：hyb@capec.org.cn

中国设备监理协会

2023 年 12 月 12 日